
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК» 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 
 
30.10.2017          № 400 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселе-
ния «Город Амурск» от 10.06.2013 № 160 «Об утверждении Административ-
ного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставле-
ние информации о порядке проведения погребений тел граждан и разреше-
ния погребения с ранее умершим на территории городского поселения «Го-
род Амурск» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», по-

становления администрации городского поселения «Город Амурск» от 02 ок-

тября 2015 г. № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в го-

родском поселении «Город Амурск»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Го-

род Амурск» от 10.06.2013 № 160 «Об утверждении Административного ре-

гламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление ин-

формации о  порядке проведения погребений тел граждан и разрешения по-

гребения с ранее умершим на территории городского поселения «Город 

Амурск » (далее – административный регламент) следующее изменение: 

1.1. Абзац третий пункта 3.3.2. административного регламента изло-

жить в следующей редакции: 

«В случае если обращение, предоставленное заявителем, не соответ-

ствует требованиям к его оформлению, специалист отдела администрации 

городского поселения «Город Амурск», ответственный за предоставление 

муниципальной услуги, в течение 5 дней готовит на имя заявителя уведомле-

ние об отказе в предоставлении информации с указанием причин отказа, 

подписывает его у руководителя администрации городского поселения «Го-

род Амурск» и направляет его по почте по адресу для почтовых отправлений, 

указанному в заявлении либо по электронной почте на адрес заявителя». 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) опубли-

ковать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации городского поселения «Город Амурск». 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

 
И.о главы администрации 
городского поселения                 К.С. Бобров 


